
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 67 27 86 298

E-mail shmuca15@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim (mallra)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje barna per nevoja te Drejtorise se
Sherbimit Spitalor Kukes” ndarë në 50 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik
(një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar
(12 muaj)”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27791-06-20-2019



Nr
i
lot
it

Principi aktiv Nr.References

1 Azithromycin REF-27894-06-20-
2019

2 Ushqim
parenteral total

REF-27892-06-20-
2019

3 Ketoconazole REF-27890-06-20-
2019

4
Methylprednisol

one
REF-27888-06-20-
2019

5 Progesterone REF-27886-06-20-
2019

6 Progesterone REF-27884-06-20-
2019

7 Dipyridamole REF-27882-06-20-
2019

8 Human
Coagulation
Factor VIII +
Human Von
Willenbrand

Factor
REF-27880-06-20-
2019

9 Human plasma
coagulation
Factor IX

REF-27878-06-20-
2019

10 Ferrous
sulphate

REF-27876-06-20-
2019

11 Glucose REF-27874-06-20-
2019

12 Human
Albumin Serum

REF-27872-06-20-
2019

13
Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

REF-27870-06-20-
2019

14 Warfarin
sodium

REF-27868-06-20-
2019

15 Atropine
sulphate

REF-27866-06-20-
2019

16 Insulin Aspart REF-27864-06-20-
2019

17 Biphasic
Human Insulin
(produced by

technique called
AND

recombinant on
Escherichia
coli's strain) x
100IU/ml

REF-27862-06-20-
2019

18 Papaverine
hydrochloride

REF-27860-06-20-
2019

19 Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

REF-27858-06-20-
2019

20 Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

REF-27856-06-20-
2019

21 Bisacodyl REF-27854-06-20-
2019

22 Acetazolamide REF-27852-06-20-
2019

23 Betamethasone
+

Chloramphenico
l

REF-27850-06-20-
2019

24 Ciprofloxacin REF-27848-06-20-
2019

25 Dexamethasone
+ Neomycin
sulphate +

Polymyxin B
REF-27846-06-20-
2019

26 Proparacaine
hydrochloride

0.5%
REF-27844-06-20-
2019

27 Tobramycin +
Dexamethasone

REF-27842-06-20-
2019

28 Fluoxetine REF-27840-06-20-
2019

29 Amiodarone REF-27838-06-20-
2019

30 Flecainide REF-27836-06-20-
2019

31 Fluvastatine REF-27834-06-20-
2019

32 Ketotifen REF-27832-06-20-
2019

33 Lanatoside C REF-27830-06-20-
2019

34 Losartan REF-27828-06-20-
2019

35 Nitroglycerine REF-27826-06-20-
2019

36 Olmesartan REF-27824-06-20-
2019

37 Propafenon REF-27822-06-20-
2019

38 Gabapentin REF-27820-06-20-
2019

39 Aciclovir REF-27818-06-20-
2019

40 Caffeine +
Sodium
benzoate

REF-27816-06-20-
2019

41 Chlorpromazine REF-27814-06-20-
2019

42 Donepezil
Hydrochloride

REF-27812-06-20-
2019

43 Ketamine REF-27810-06-20-
2019

44 Lamotrigine REF-27808-06-20-
2019

45 Lidocaine REF-27805-06-20-
2019

46 Neostigmine
bromide

REF-27803-06-20-
2019

47 Phenobarbital REF-27801-06-20-
2019

48 Ambroxol REF-27799-06-20-
2019

49 Promethazine REF-27797-06-20-
2019



50 Salbutamol REF-27795-06-20-
2019



5. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratave në total: 2.528.241,41 (dymilion e peseqind e
njezet e tete mije e dyqind e dyzet e nje presje dyzet e nje) Lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.07.2019 ora 13:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.07.2019 ora 13:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr.Ismet Nika


